[bookmark: _GoBack][image: ]

Российская Федерация
Новгородская область Любытинский район
Администрация Неболчского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.04.2023 № 41
р.п. Неболчи

О размещении дополнительных адресных сведений в ГАР

В соответствии с Федеральным законом 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Неболчского сельского поселения, Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утверждёнными постановлением Администрации Неболчского сельского поселения от 18.09.2015 № 225
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Дополнить сведениями о кадастровых номерах следующие объекты адресации:
1.1. Жилой дом по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Любытинский муниципальный район, Неболчское сельское поселение, д.Хортицы д.1, уникальный номер 93090f86-a344-413c-94a2-76ffa0fe9e4c дополнить кадастровым номером 53:07:0090401:24.
1.2. Жилой дом по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Любытинский муниципальный район, Неболчское сельское поселение, д.Хортицы д.3, уникальный номер 5966fe66-3a35-429e-94a0-fa66c040721d дополнить кадастровым номером 53:07:0090401:32.
1.3. Жилой дом по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Любытинский муниципальный район, Неболчское сельское поселение, д.Хортицы д.4, уникальный номер c47430c6-60a5-469e-81a2-b307b913a8b1 дополнить кадастровым номером 53:07:0090401:25.
1.4. Жилой дом по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Любытинский муниципальный район, Неболчское сельское поселение, д.Хортицы д.6, уникальный номер 57eda96e-ddcb-4eab-9c57-4412b71063e0 дополнить кадастровым номером 53:07:0090401:27.
1.5. Жилой дом по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Любытинский муниципальный район, Неболчское сельское поселение, д.Хортицы д.7, уникальный номер 7b9d2440-c27b-47c3-a614-086cc7a3e726 дополнить кадастровым номером 53:07:0090401:29.
1.6. Жилой дом по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Любытинский муниципальный район, Неболчское сельское поселение, д.Хортицы д.9, уникальный номер ce73fc14-f42f-4129-ad72-9955a2a22c1a дополнить кадастровым номером 53:07:0090401:26.
1.7. Жилой дом по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Любытинский муниципальный район, Неболчское сельское поселение, д.Хортицы д.10, уникальный номер f2b8fdb9-0bba-46b5-99f9-fc6c9121bb53 дополнить кадастровым номером 53:07:0090401:30.
1.8. Жилой дом по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Любытинский муниципальный район, Неболчское сельское поселение, д.Хортицы д.11, уникальный номер 64d83a58-3eb1-48e3-88bf-699ee05ad9c0 дополнить кадастровым номером 53:07:0090401:48.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Неболчского сельского поселения.

Зам.Главы поселения                                             Т.В.Мохнова

image1.jpg